
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

2. Runde
16.09.2025 17:00
Polizeibahn Kaisermühlen (4er Bahn)

KSK Blau-Gelb A SK GÖC
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1727 HEILING Karl 12
140

1
146
1

124
1

136
1

546
4

1

6129 SCHONER Veronika 6
118

1
124
1

138
1

127
1

507
4

1

1214 HEILING Alfred 21
135

1
104
1

113
0

121
1

473
3

1

6144 SEIDLING Johanna 16
123

0
105
0

132
1

122
0

482
1

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

6080 ZIMA Elisabeth 24
103
0

111
0

104
0

116
0

434
0

0

6097 TRAXLER Martha 24
90
0

98
0

116
0

101
0

405
0

0

1130 STRÖCK Josef 16
133
0

96
0

118
1

111
0

458
1

0

3322 ALTENBERGER Norbert 15
125
1

123
1

112
0

129
1

489
3

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

502,00 2008 55 2 12
5 : 1

+ 222 -
4 0 79 1786 446,50

Mannschaftskapitän: Heiling Karl Schiedsrichter: Mannschaftskapitän: Zima Elisabeth

erstellt am 14.02.2026 09:56


