

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 2. Runde
 Datum: 16.09.2025 17:00
 Kegelbahn: Polizeibahn Kaisermühlen (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



KSK Blau-Gelb A

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1727	HEILING Karl	12	140	146	124	136	546	1	
			1	1	1	1	4		
6129	SCHONER Veronika	6	118	124	138	127	507	1	
			1	1	1	1	4		
1214	HEILING Alfred	21	135	104	113	121	473	1	
			1	1	0	1	3		
6144	SEIDLING Johanna	16	123	105	132	122	482	0	
			0	0	1	0	1		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

SK GÖC

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6080	ZIMA Elisabeth	24	103	111	104	116	434	0	
			0	0	0	0	0		
6097	TRAXLER Martha	24	90	98	116	101	405	0	
			0	0	0	0	0		
1130	STRÖCK Josef	16	133	96	118	111	458	0	
			0	0	1	0	1		
3322	ALTENBERGER Norbert	15	125	123	112	129	489	1	
			1	1	0	1	3		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
502,00	2008	55	2	12	5 : 1 + 222 -	4	0	79	1786	446,50

Mannschaftskapitän: Heiling Karl	Schiedsrichter:	Mannschaftskapitän: Zima Elisabeth